



Elbląska Orkiestra Kameralna, duet PULSACIONES i Mateusz Damięcki zapraszają na spotkania kolędowe. Święta już tuż, tuż. Ten szczególny okres w roku nie może obyć się bez muzycznego akcentu, nierozzerwalnie z nim związanego, jakim jest kolędownie. Tradycyjnie, przed Bożym Narodzeniem, Elbląska Orkiestra Kameralna przygotowuje dla melomanów spotkanie kolędowe na najwyższym poziomie. Wraz z nią wystąpi znakomity duet Pulsaciones, a całość uzupełni recytacją Mateusz Damięcki.

21 grudnia, w Bibliotece Elbląskiej, z kameralistami, pod dykcją maestro Marka Mosia, wystąpi fenomenalny akordeonista – Mikołaj Majkusiak i wirtuoz gitary klasycznej – Andrzej Heimowski. W ich wykonaniu usłyszymy motywy kolędowe w nowych aranżacjach, pochodzące z płyty „Pulsaciones – December Night”. Tradycja splecie się tu ze współczesnością, nie zabraknie też elementów etnicznych. Znane i lubiane melodie wzbogaci m.in. nietypowy akompaniament.

Niecodzienny koncert uświetni występ Mateusza Damięckiego, który wykorzystując specjalnie na tę okazję wybrane teksty literackie, przybliży genezę świątecznych obyczajów. Czerpiąc z bogatej skarbnicy tekstów literackich, sięgnie po wiersze polskich poetów: Romana Brandstaettera, Jana Sztudyngera, Mieczysława Jastruna, czy Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, a opisując tradycję bożonarodzeniowej szopki przytoczy teksty Tomasza z Celano oraz Cesara van Hülsta (z Leksykonu Franciszkańskiego w tłum. Ryszarda Wróbla).

Koncert odbędzie się 21 grudnia 2014 w Bibliotece Elbląskiej im. C.K. Norwida w Elblągu. Początek kolędowego spotkania godz. 18:00.

Bilety: 40 zł (normalny), 35 zł (ulgowy) do nabycia w Biurze koncertowym EOK, Stary Rynek 25, Ratusz Staromiejski.

Biuro czynne: pn., śr., pt. 8:00-16:00, wt., czw. 8:00-18:00. Rezerwacja telefoniczna: 55 237 47 49 lub elektroniczna: www.eok.elblag.eu.

Sponsor Strategiczny Mecenas Elbląskiej Orkiestry Kameralnej: Siemens Sp. z o.o.

Sponsor Elbląskiej Orkiestry Kameralnej: Grupa Energa

Sponsorzy Wspierający: EPEC Sp. z o.o., Meble Wójcik, Toyota Knedler Sp. z o.o.